EDITAL Nº 68/2014
"Convoca Candidatos nomeados em cargo efetivo."

ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o Edital 104/2010, de 24 de novembro de 2010, comunica que foram nomeados em caráter efetivo no cargo, através da Portaria nº  335/2014, de 06.05.2014, os candidatos abaixo relacionados, os quais ficam convocados através do presente Edital para tomarem posse no cargo no prazo de 10 (dez) dias, a contar da data de sua publicação, sob pena de se constituir em desistência.

CARGO: ATENDENTE DE CRECHE

Nome:

Classificação:

Sthefhanny Priscila Boeira de Vargas

125º

Dilza Souza dos Santos

126º

Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vacaria, 06 de maio de 2014.

 ELÓI POLTRONIERI

      Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
      Secretário de Gestão e Finanças

(sbp)